
张家港市“吴地工匠”项目制培训招标公告

（招标编号：ZBHT2024-G-037-1）

项目所在地区：江苏省苏州市张家港市

一、招标条件

本张家港市“吴地工匠”项目制培训已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源

为， 招标人为张家港市人力资源和社会保障局。本项目已具备招标条件，现招标方式为公

开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 本次招标的标的是张家港市人力资源和社会保障局申请的张家港市“吴地工

匠”项目制培训。详见第四章项目需求。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

张家港市“吴地工匠”项目制培训

三、投标人资格要求

张家港市“吴地工匠”项目制培训:

1.满足下列要求：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有出现重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2.本项目的特定资格要求：

（1）依法合规设立、具有职业培训资质的职业培训机构、职业学校、企业等。

（2）本项目不接受联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-10-22 08:30到2024-10-30 17:00

获取方式：1.公告期限：2024年10月22日8:30起至2024年10月30日17：00时。 2.获取

招标文件时间2024年10月22日8:30起至2024年10月30日17：00时。 3.招标文件发放地点：

张家港市杨舍镇北二环路340号（兴港大厦西侧楼4楼）招标代理部。 4.招标文件售价：叁

佰元/份。 5.领取招标文件时请提供以下材料： （1）法人营业执照复印件加盖公章；

（2）若供应商法定代表人亲自领取的，则提供本人的有效身份证复印件加盖公章，身份证



原件核查；若授权代表领取的，则提供授权委托书原件和供应商法定代表人的有效身份证复

印件和被授权人本人的有效身份证复印件加盖公章，被授权人身份证原件核查；

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-11-12 09:30

递交方式：纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-11-12 09:30

开标地点：张家港市杨舍镇北二环路340号（兴港大厦西侧楼4楼）会议室

七、其他

一、服务期限：合同签订生效之日起2年，具体日期按照合同约定。（如上级有重大政

策调整，另行计算）

二、项目地点：张家港市范围内。

三、答疑：本次答疑会不集中召开，投标人对招标文件如有疑问，请将疑问于2024年10

月31日17：00前以书面形式递交至张家港保税区恒泰工程建设咨询有限公司。传真：0512-

55392066。若投标人在答疑截止时间前未提出疑问，视为同意本招标文件。

四、投标文件制作份数要求

正本份数：1份        副本份数：2份

五、本次招标投标保证金

1.投标保证金金额（人民币）：人民币叁仟元整（￥3000）。

2.须在2024年11月11日17：00前到达以下账户，逾期拒收并不得参加投标。保证金应当

非现金形式交纳。

3.投标保证金交纳账号：

户 名：张家港保税区恒泰工程建设咨询有限公司

账 号：75120122000014019 开户银行：宁波银行张家港支行营业部

注：汇款时请注明项目名称、项目编号 财务室联系电话：0512-55392078，联系人：周

慧

六、本次采购的有关信息将在中国招标投标公共服务平台（江苏省招标投标公共服务平

台）上发布，公告期限：五个工作日，敬请留意。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招  标  人： 张家港市人力资源和社会保障局

地  址： 张家港市杨舍镇华昌路3号

联  系  人： 许园园

电  话： （0512）56323009

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： 张家港保税区恒泰工程建设咨询有限公司

地  址： 张家港保税区三力大厦208A室

联  系  人： 吴建森

电  话： 0512-55392066

电  子  邮  件： 228994554@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



张家港市“吴地工匠”项目制培训招标公告

张家港保税区恒泰工程建设咨询有限公司受张家港市人力资源和社会保障

局的委托，决定就其所需的张家港市“吴地工匠”项目制培训进行公开招标采购，

现欢迎符合相关条件的合格供应商投标。

一、招标项目名称及编号

项目名称：张家港市“吴地工匠”项目制培训

项目编号：ZBHT2024-G-037-1

采购预算：具体根据财政补贴标准和实际培训合格人数结算。

最高限价：具体根据财政补贴标准和实际培训合格人数结算。

标段划分：

所属产业 标段号 项目名称 预算金额 培训项目

新能源产业
1 新能源产业 1

具体根据

财政补贴

标准和实

际培训合

格人数结

算

新能源汽车零部件再制造、生

产线操作、装调、维修检验等；

锂电电池制造等。
2 新能源产业 2

先进材料产

业－冶金新

材料

3 冶金新材料 1 超薄带双辊铸轧技术、高效冶

炼技术（炼铁方向）、炼钢原

料、金属材精整、金属轧制等。
4 冶金新材料 2

先进材料产

业－先进（高

分子）材料

5
先进（高分子）材料

1
化学新材料、化学检验、物理

性能检验、化工总控、化纤聚

合等。6
先进（高分子）材料

2

智能高端装

备产业－专

用装备

7
智能高端装备产业

－专用装备 1
智能化控制系统设计与应用

（电工方向）、压力容器、机

械设备安装、电气设备安装、

仪器仪表、设备点检等。8
智能高端装备产业

－专用装备 2

特色半导体

产业

9 特色半导体产业 1 电子专用设备装调、半导体芯

片制造、模拟版图设计、封装

测试等。
10 特色半导体产业 2

数字经济产

业

11 数字经济产业 1 网络与信息安全、计算机软件

测试等、物联网、装配式建筑

施工、物联网、区块链、跨境

电商等。

12 数字经济产业 2

新兴服务业

13 新兴服务业 1 客户服务管理、政务服务、智

能楼宇管理、物流服务、营养

配餐、广告设计、短视频剪辑

制作、消防设施操作、消防安

14 新兴服务业 2



全管理等。

现代农业

15 现代农业 1 粮油检测、农机驾驶操作、动

物疫病防治、农机维修、农业

经理等。
16 现代农业 2

注：1．评标采用综合评分法，评标结果按评审后得分由高到低顺序排列。得

分相同的，按投标报价由低到高顺序排列。得分且投标报价相同的并列。投标文

件满足招标文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投

标人为排名第一的中标候选人。

2.投标单位可以按照招标文件要求选择其中一个标段或几个标段进行投标；

投标单位投标时，仅可在其领取招标文件时选择确定的标段范围内进行投标（标

段在领取招标确认后不得变更）及中标；本项目的标段开标顺序按标段的顺序逐

个进行；进入每个标段评审的实质性响应且具有得标权的供应商不得少于 3家；

每个投标单位只能中其中一个标段，按先开先中的原则，确定该投标单位的中标

标段，已在前期标段评审中获得中标资格的供应商，不再具有后续标段的得标权。

3．进入每个标段评审的实质性响应且具有得标权的供应商不得少于三家，

如不足三家，应认定该标段采购失败。已递交某标段投标文件且实质性响应采购

需求，但已在前期各标段评审中获得了采购文件规定的得标上限数的供应商，不

再具有该标段的得标权，不应计入该标段的实质性响应供应商数量内。

服务期限：合同签订生效之日起 2年，具体日期按照合同约定。（如上级有

重大政策调整，另行计算）

项目地点：张家港市范围内。

二、招标项目简要说明

本次招标的标的是张家港市人力资源和社会保障局申请的张家港市“吴地工

匠”项目制培训。详见第四章项目需求。

三、资格要求

1.满足下列要求：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有出现重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。



2.本项目的特定资格要求：

（1）依法合规设立、具有职业培训资质的职业培训机构、职业学校、企业

等。

（2）本项目不接受联合体投标。

四、招标项目信息

1.公告期限：2024 年 10 月 22 日 8:30 起至 2024 年 10 月 30 日 17：00 时。

2.获取招标文件时间 2024 年 10 月 22 日 8:30 起至 2024 年 10 月 30 日 17：

00 时。

3.招标文件发放地点：张家港市杨舍镇北二环路 340 号（兴港大厦西侧楼 4

楼）招标代理部。

4.招标文件售价：叁佰元/份。

5.领取招标文件时请提供以下材料：

（1）法人营业执照复印件加盖公章；

（2）若供应商法定代表人亲自领取的，则提供本人的有效身份证复印件加

盖公章，身份证原件核查；若授权代表领取的，则提供授权委托书原件和供应商

法定代表人的有效身份证复印件和被授权人本人的有效身份证复印件加盖公章，

被授权人身份证原件核查；

6.答疑：本次答疑会不集中召开，投标人对招标文件如有疑问，请将疑问于

2024 年 10 月 31 日 15：00 前以书面形式递交至张家港保税区恒泰工程建设咨询

有限公司。传真：0512-55392066。若投标人在答疑截止时间前未提出疑问，视

为同意本招标文件。

五、投标文件接收信息

投标文件接收时间：2024 年 11 月 12 日 9:00-9:30 时整

投标文件接收截止时间：2024 年 11 月 12 日 9:30 时整

投标文件接收地点：张家港市杨舍镇北二环路 340 号（兴港大厦西侧楼 4

楼）会议室。

投标文件接收人：吴建森

六、开标有关信息

开标时间：2024 年 11 月 12 日 9:30 时整



开标地点：张家港市杨舍镇北二环路 340 号（兴港大厦西侧楼 4楼）会议室

七、本次招标联系事项

1.采购单位：张家港市人力资源和社会保障局

联系人：许园园 联系电话：（0512）56323009

2.招标代理人（机构）：张家港保税区恒泰工程建设咨询有限公司

地址：张家港市杨舍镇北二环路 340 号（兴港大厦西侧楼 4楼）招标代理部

联系人：吴建森

联系电话：（0512）55392066 传真：（0512）55392066

八、投标文件制作份数要求

正本份数：1份 副本份数：2份

九、本次招标投标保证金

1.投标保证金金额（人民币）：人民币叁仟元整（￥3000）。

2.须在 2024 年 11 月 11 日 17：00 前到达以下账户，逾期拒收并不得参加投

标。保证金应当非现金形式交纳。

3.投标保证金交纳账号：

户 名：张家港保税区恒泰工程建设咨询有限公司

账 号：75120122000014019 开户银行：宁波银行张家港支行营业部

注：汇款时请注明项目名称、项目编号 财务室联系电话：0512-55392078，

联系人：周慧

十、本次采购的有关信息将在中国招标投标公共服务平台（江苏省招标投标

公共服务平台）上发布，公告期限：五个工作日，敬请留意。

张家港保税区恒泰工程建设咨询有限公司

2024 年 10 月 22 日


		2024-10-22T14:58:49+0800
	第3页(343.4026,612.1263)
	已检查


		2024-10-22T14:58:50+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-10-22T14:58:50+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-10-22T14:58:50+0800
	第3页(582,300)
	已检查




